

# Karta techniczna - Konfesjonał Konfessio



Wymiary zewnętrzne:	247 x 206 x 98 (cm) (wys. x szer. x gł.)
Waga:	390 kg
Materiał na ścianach wewnętrznych i zewnętrznych:	filc o grubości 3 mm + wysokiej jakości sklejka brzozowa
Poziom wyciszenia:	30 dB
Kolorystyka:	5 kolorów sklejki do wyboru: brzoza, złoty dąb, orzech ciemny, orzech jasny, palisander

## WYPOSAŻENIE

Wentylacja	8 x cichych wentylatorów o łącznym przepływie powietrza 990 m <sup>3</sup> /h (cztery w suficie i cztery w podłodze), uruchamiane na włącznik umieszczony po stronie kapłana, możliwość regulacji mocy nawiewu za pomocą wygodnego pokrętki.
Fotel i klęcznik	Elegancki fotel z pikowanym obiciem wykonanym z welurowego materiału, drewniane nogi, wys. całk.: 130 cm + wygodny klęcznik do kompletu
Oświetlenie	oświetlenie LED włączane na włącznik umieszczony po stronie kapłana
Drzwi magnetyczne	bezpieczne drzwi na pasek magnetyczny, wykonane z 8 mm szkła hartowanego; szronienie na całym skrzydle + biały nadruk;
Sygnalizacja dostępności	praktyczna sygnalizacja świetlna informująca o dostępności (wolne/zajęte)

## DOSKONAŁE WYCISZENIE

Brak dyskrecji podczas spowiedzi świętej to problem często wskazywany zarówno przez kapłanów, jak i penitentów. Fakt, że treść spowiedzi jest słyszalna dla otoczenia wokół konfesjonału, bywa krępujący nie tylko dla penitenta i kapłana, lecz także dla innych osób przebywających w kościele. Dźwiękoszczelne konfesjonały Konfessio wychodzą naprzeciw potrzebom współczesnych wiernych. Zapewniają dyskrecję oraz ciszę i spokój, czyli idealne warunki do kontemplacji i modlitwy.

## NOWOCZESNY WYGLĄD

Konfesjonał Konfessio posiada prosty design i jasną, neutralną kolorystykę, dzięki czemu budzi jedynie pozytywne skojarzenia i zaprasza do swojego wnętrza.

## SPRAWDZONA JAKOŚĆ

Nasze konfesjonały powstają w 100% z polskich materiałów pochodzących od sprawdzonych dostawców. Każdy produkt, który opuszcza naszą halę, zostaje dokładnie sprawdzony, tak, by do świątyni trafił konfesjonał najwyższej jakości.